Ano 2022 - n. 148 Campo Grande, quinta-feira, 04 de agosto de 2022 75

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

COORDENADORIA DE RECURSOS MATERIAIS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. 0005062-69.2022.6.12.8000
Proc. n.º 0005062-69.2022.6.12.8000 - Objeto: contratação direta para o fornecimento dos manuais
do mesário e guias rápidos do mesário, formulários impressos a serem utilizados nos preparativos
dos Pleitos Eleitorais de 2022 e que tiveram sua aquisição frustrada no Pregão nº 19/2022.
Fundamento legal: inciso IV do art. 24 da Lei nº 8.666/93 - Contratada: Seriema Indústria Gráfica e
Editora Ltda. - EPP, CNPJ: 15.405.202/0001-90. Valor total: R$ 35.400,00. Elementos: 33.90.30-
16. Programa: 02.061.0033.4269.0001. Decisão na data de 01/08/2022, por Hardy Waldschmidt,
Diretor-Geral do TRE/MS. Ratificação em 02/08/2022: Des. Paschoal Carmello Leandro -
Presidente.

ZONAS ELEITORAIS

2ª ZONA ELEITORAL DE NAVIRAÍ

EDITAL Nº 2 - TRE/ZE002
O Exmo Sr Dr EDUARDO MAGRINELLI JUNIOR, Juiz da 2ª Zona Eleitoral, NAVIRAÍ/MS, no
exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais
interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados
os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS desta 2ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022
- primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91138 - NAVIRAÍ
Local de Votação: 1180 - CENTRO INTEGRADO SESI SENAI
Endereço: RUA CEARÁ, 135 CENTRO
Seções: 166, 173, 180, 184.
Local de Votação: 1210 - CMEI IRMÁ EVANETE DOS SANTOS
Endereço: AV. JOÃO PAULO II, 465 JARDIM PROGRESSO
Seções: 102, 185(Seção Agregada), 109, 113, 123, 130.
Local de Votação: 1120 - CMEI SONHO DE CRIANÇA
Endereço: RUA PAZ, 155 CENTRO
Seções: 1, 103, 120, 121, 138, 181.
Local de Votação: 1066 - EE VINÍCIUS DE MORAIS
Endereço: R. MONTENEGRO, 480 VARJÃO
Seções: 41, 42, 43, 44, 45, 46, 115, 143, 146, 150, 161.
Local de Votação: 1082 - EEPG PROFA. MARIA DE LOURDES AQUINO SANTANA
Endereço: R. CLEMENTE DE OLIVEIRA, 295 BOA VISTA
Seções: 55, 72, 73, 78, 79, 108, 114, 128, 137, 145, 156, 169.
Local de Votação: 1040 - EEPSG EURICO GASPAR DUTRA
Endereço: R. BOROROS, 222 CENTRO
Seções: 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 93, 96, 101.
Local de Votação: 1023 - EEPSG JURACY ALVES CARDOSO
Endereço: R. YOKOSSUKA, 571 CENTRO
Seções: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 157.
Local de Votação: 1015 - EEPSG PRESIDENTE MÉDICI
Endereço: R. JOAQUIM DA NEVES NORTE, 85 CENTRO

Seções: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 122, 131, 144.

http://www.tre-ms.jus.br/
009867661902
Realce

009867661902
Realce

Ano 2022 - n. 148 Campo Grande, quinta-feira, 04 de agosto de 2022 76

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seções: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 122, 131, 144.
Local de Votação: 1104 - EM PROFESSOR MILTON DIAS PORTO
Endereço: R DEUSI MARIA DELEVATTI 46 JARDIM PARAÍSO
Seções: 110, 112, 117, 127, 135, 140, 148, 152.
Local de Votação: 1163 - EMEIEF JOSÉ MARTINS FLORES
Endereço: RUA HORTÊNCIA, 340 RESIDENCIAL SOL NASCENTE
Seções: 126, 141, 149, 155, 159, 167, 171, 175, 178.
Local de Votação: 1058 - EMPG MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Endereço: AV. CAARAPO, SN ALTOS DO LATICÍNIO
Seções: 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 118.
Local de Votação: 1198 - ESCOLA ESTADUAL ANTONIO FERNANDES
Endereço: RUA LAURENTINO PIRES DE ARRUDA, 430 JARDIM PROGRESSO
Seções: 80, 81, 84, 86, 87, 89, 92, 139, 164, 172, 179.
Local de Votação: 1171 - ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CARLOS DA SILVA
Endereço: RUA TIM MAIA, 555 JARDIM PARAÍSO
Seções: 153, 158, 168, 170, 176, 177.
Local de Votação: 1031 - ESCOLA MUNICIPAL ODÉRCIO NUNES DE MATOS
Endereço: R. JOSÉ GUEDES DE MENDONÇA, SN, QD 11 CONJUNTO HARRY AMORIM COSTA
Seções: 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 95, 125.
Local de Votação: 1236 - WINNER SCHOOL - PEIXINHO FELIZ
Endereço: RUA HIGINO GOMES DUARTE, 976 CENTRO
Seções: 165, 174, 182, 183.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
2ª Zona Eleitoral, NAVIRAÍ/MS, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório
Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 2ª Zona Eleitoral/MS, aos 3 dia(s) do mês de
Agosto do ano 2022 (03/08/2022). Eu, Sirlene Shiota Meinhart, Chefe do cartório da 002ª Zona
Eleitoral, fiz digitar e assino por determinação da Portaria 01/2022.
SIRLENE SHIOTA MEINHART
Chefe do cartório da 002ª Zona Eleitoral

3ª ZONA ELEITORAL DE CASSILÂNDIA

EDITAL Nº 27/2022 - TRE/ZE003- NOMEAÇÃO DOS AUXILIARES DE
SERVIÇOS ELEITORAIS, MEMBROS DA JUNTA E ESCRUTINADORA-
ELEIÇÕES GERAIS 2022
A Exma Sra. Dra. FLÁVIA SIMONE CAVALCANTE, Juiza da 03ª Zona Eleitoral, CASSILÂNDIA
/MS, por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que,
nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), a nomeação das pessoas
abaixo relacionadas, com os respectivos números dos títulos e funções, para desempenharem
atribuições no pleito ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90573 - CASSILÂNDIA/MS.

1120 - ESCOLA ESTADUAL MUNICIPAL AMIN JOSÉ

NÁTHALIA SOUZA SANTIN 022883571961 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JULIANA OLIVEIRA DE LIMA
GERALDA

011935371953 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/
009867661902
Realce